公告编号：2025-023

1

证券代码：837453        证券简称：通锦精密        主办券商：华安证券

苏州通锦精密工业股份有限公司

关于公司涉及累计诉讼、仲裁情况的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、累计诉讼、仲裁情况

苏州通锦精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）为了进一步加强应收

账款的回收，对于未按照合同履约付款且沟通未果的客户，公司通过采取诉讼、

仲裁手段维权。2024 年度，公司涉及累计诉讼、仲裁案件共 6件，累计金额合计

11,364,452.80 元，占最近一期经审计净资产的比例为 10.89%，其中公司作为原

告/申请人主体涉及的诉讼、仲裁案件共 6件，累计金额合计 11,364,452.80 元。

具体情况汇总如下：

序号 原告/申请人 被告/被申请人 案由 涉及金额（元） 进展情况

1
苏州通锦精密工

业股份有限公司

萨驰智能装备股

份有限公司
买卖合同纠纷 1,816,887.00 已结案

2

苏州通锦精密工

业股份有限公司

浙江人人集团有

限公司 /苏州科

准测控有限公司

买卖合同纠纷

120,075.00 已结案

3
苏州通锦精密工

业股份有限公司

苏州迅益科系统

科技有限公司

买卖合同纠纷

45,099.00 已结案

4
苏州通锦精密工

业股份有限公司

洁誉科技（上海）

股份有限公司

买卖合同纠纷

109,200.00 已结案

5
苏州通锦精密工

业股份有限公司

三一机器人科技

有限公司

买卖合同纠纷

5,542,558.60 一审审理中

6 苏州通锦精密工

业股份有限公司

华工科技产业股

份有限公司

买卖合同纠纷

3,730,633.20 已结案

合计 11,364,452.80

注：以上涉及金额包含了可能产生的违约金及诉讼费用等。

二、 其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公告编号：2025-023

2

公司不存在应披露而未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

三、本期公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

    截至目前，除与三一机器人科技有限公司的诉讼案件尚在一审审理中，其余

案件已全部结案，且已收回大部分货款。上述案件对公司本期利润或期后利润不

存在重大影响。公司已安排法务团队积极应对上述尚在审理中的案件，并将按照

监管要求履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

                                        苏州通锦精密工业股份有限公司

                                                            董事会

                                                    2025年 4月 25日